.AMALGAMADQRES

FOTOPQlJMRRIZAD( IRES
AUTOCLAVES

6  CANETAS DE ALTA lj:OTACAO | SERVIÇO
7  CONTRA ÂNGULOS
8  I MICRO M03'QRES

APARELHO DE RAIQÍX PERIAPI::AL | SERVIÇO,
 iQ Parelho de ultrassqn

APARELHO DE JATO DE
 11 BICARBQNArO

VALOR TOTAL,: R$ 51.252,00 (CINQUENTA E UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS
REAIS)      —

R$ 190.0015SERVIÇO4
R$ 7.2m 520.0014SERVIÇO5
R$ 4.R$ 210.0020
R$ 3.R$ 190,0017SERVIÇO
R$ 3.R$ 200,00

R$ 580*00
17SERVIÇO

RS 2.49
R$ 3.R$ 232.0016SERVIÇO

R$ 4.R$ 215,0020SERVIÇO

80.00
200.00
230.00
400,00
320.00
712.00

3Ü0.00

Balsas-MA.

[...]

R$ 3.428,39R$ 201,6717UNIDCONTRA ÂNGULOS7.
R$ 3.648,20R$ 214,6017UNIDMICRO MOTORES8.
R$ 2.443,32R$ 610,8304UNÍDAPARELHO DE RAIO X

PERIAPICAL i
9.

R$ 4.044,48R$ 252,7816UNIDDEAPARELHO
ULTRASSON

10.

R$ 4.758,60R$ 237,93UN ÍD 20APARELHO DE JATO DE
BICARBONATO

11.

r«3

[cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta etrês reais eVALOR TOTAL: R$ 54.263,69

sessenta e nove centavos).

4.1. A empresa contratada deverá apresen:ar todas as especificações técnicas necessárias para a

execução das atividades inerentes ao objett^ do presente procedimento licitatório.

<T5
C

oo
'03

4.2. Não responde solidariameiíite a Secretaria Municipal da Saúde do Município de Luís Correia por

[...]

R$ 3.428,39R$ 201,6717UNIDCONTRA ÂNGULOS7.

R$ 3.648,20

R$ 2.443,32

R$ 214,6017UNIDMICRO MOTORES8.
R$ 610,83UNID 04APARELHO DE RAIO X

PERIAPICAL

9.

R$ 4.044,48R$ 252,7816UNIDDEAPARELHO
ULTRASSON

10.

R$ 4.758,60R$ 237,93UNID 20APARELHO DEJAp DE
BICARBONATO

11.

rrq

cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta etrês reais eVALOR TOTAL: R$ 54.263,69

sessenta enove centavos).

4.1. A empresa contratada dev

execução das atividades ineren' es ao objeto do presente procedimento licitatório.

erá apresentar todas as especificações técnicas ne

c
QO

'(D

cessárias para a

4.2. Não responde solidariamente a Secretaria Municipal da Saúde do Município de Luís Correia por